

DELIBERA N 11 del 05-09-2022

Il Commissario:

- Visto lo Statuto del Centro;
- Vista la L. R. n.10 del 15/05/2000 della Regione Siciliana;
- Visto il D.A. n. 52/GAB del 17-06-2020, dell'Assessorato al Lavoro con la quale è stata nominata la Dott.ssa Rosaria Barresi quale Commissario Straordinario del CIAPI;
- Visto il D.A. n. 86/GAB del 22-09-2020, dell'Assessorato al Lavoro con il quale è stato prorogato, fino al 31-12-2020, l'incarico di Commissario Straordinario della Dott.ssa Rosaria Barresi;
- Visto il D.A. 131-GAB del 29-12-2020 dell'Assessorato al Lavoro con il quale è stato prorogato, fino all'insediamento del C.D.A. l'incarico di Commissario Straordinario della Dott.ssa Rosaria Barresi
- Visto il D.lgs 118/2011;
- Vista la legge regionale n 16 del 10-08-2022 "Modifiche alla legge regionale 25 maggio 2022, n. 13 e alla legge regionale 25 maggio 2022, n. 14. Variazioni al Bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2022/2024. Disposizioni varie" nella quale viene assegnato per l'esercizio 2022 al capitolo 313316 un'ulteriore somma pari ad € 783.750,00;
- Vista la nota prot n° 23362 del 28-07-2022 a firma del Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro di Palermo Dr. Gaetano Sciacca, nella quale viene assegnato all'Ente un budget di € 200.000,00 € a valere della Legge 388/2000 per la realizzazione di una piattaforma dedicata a valere del PAR GOL della regione siciliana ad integrazione del SILAV;

DELIBERA

Di porre in essere tutte le procedure idonee all'assestamento del bilancio di previsione per l'anno 2022, dando mandato al Direttore di adottare i conseguenti atti) di adempimento

Il Commissario Straordinario

Dott ssa Rosaria Barresi

